UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

   Số:      /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Hoằng Trường, ngày 20 tháng 7 năm 2021

BÁO CÁO

V/v rà soát đối tượng Thanh niên xung phong đề nghị hưởng trợ cấp một lần

        Thực hiện công văn số 109/LĐTBXH ngày 06 tháng 7 năm 2021 của Phòng Lao

động Thương binh xã hội huyện Hoằng Hóa về việc niêm yết danh sách và rà soát đối

tượng thanh niên xung phong đề nghị hưởng trợ cấp một lần.

 Để đảm bảo đối tượng hưởng trợ cấp đúng người, đúng đối tượng đối với thanh

niên xung phong đề nghị hưởng trợ cấp một lần. UBND xã Hoằng Trường đã thông báo

niêm yết công khai danh sách thanh niên xung phong đề nghị hưởng trợ cấp trên hệ

thống đài truyền thanh xã, thôn và niêm yết công khai danh sách tại UBND xã và nhà

văn hóa thôn. Thời gian niêm yết công khai từ ngày 08/7/ 2021 đến ngày 17/7/2021.

 Trong thời gian niêm yết nhân dân không có ý kiến gì. Qua việc tổ chức rà soát

của Hội đồng chính sách thì có 03 đối tượng đã hưởng chế độ một lần theo Quyết định

142/2008/QĐ- TTg ngày 27/10/2008 của Thủ Tướng Chính phủ về thực hiện chế độ đối

với quân nhân tham gia kháng chiến chống Mỹ cứu nước có dưới 20 năm công tác trong

Quân đội đã phục viên, xuất ngũ về địa phương và 01 hưởng chế độ hưu trí địa phương.

(Có danh sách kèm theo).

Vậy UBND xã báo cáo Phòng Lao động Thương Binh xã hội được biết và chỉ

đạo.

Nơi nhận:

- Phòng LĐTBXH(b/c)

-   Lưu: Vp

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Lê Thanh Cảnh

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hoằng Trường, ngày 20 tháng 7 năm 2021

DANH SÁCH

Các đối tượng Thanh niên Xung phong đã hưởng chế độ một lần khác

Stt Họ Và tên Năm

sinh

Thôn Thời gian

tham gia

TNXP

Đã hưởng chế độ Ghi

chú

1 Lê Phạm Lạc 1955 Đại Trường 5/1973-

5/1976

Hưu trí

2 Lê Văn Xuân 1955 Liên Minh 5/1973-

5/1976

Quyết định

142/2008/QĐ-

TTg

3 Lê Trường Sơn 1958 Liên Minh 5/1973-

5/1976

Quyết định

142/2008/QĐ-

TTg

  Người lập danh sách                                                                 CHỦ TỊCH UBND XÃ

       Trương Thị Hoà                                                                          Lê Thanh Cảnh

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hoằng Trường, ngày 20 tháng 7 năm 2021

DANH SÁCH

Các đối tượng Thanh niên Xung phong từ trần đã hưởng chế độ một lần theo

Quyết định 142/2008/QĐ- TTg của Thủ tướng chính phủ.

Stt Họ Và tên Thôn Thân nhân TNXP Ghi chú

1 Nguyễn Viết An Đại Trường Nguyễn Thị Thiệp

Người lập danh sách                                                                  CHỦ TỊCH UBND XÃ

    Trương Thị Hoà                                                                            Lê Thanh Cảnh

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-20T10:29:06+0700

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-20T10:40:20+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-20T10:52:38+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-20T10:53:05+0700

		2021-07-20T10:53:44+0700